
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 099/2016, de 06/04/2016 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 216/2016. 

 

       

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 216/2016, referente 

à contratação de empresa para a montagem e instalação de rede de distribuição de gases 

para o Laboratório do NUTA3 e Engenharia Ambiental do CAV/UDESC, Processo UDESC nº 

3577/2016: 

 

Pregoeiro(a): 

 Téc. Fabiane Zulianello dos Santos 

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antonio Fernando Góes 

 Téc. Fabrício Celso Souza Steffen 

 Téc. Glória Maria Fernandes 

 

Gestores do Contrato e Responsáveis Técnicos: 

 Profª. Letícia Sequinatto 

 Prof. Gilmar Conte 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


